
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                                                  № 139 

 

 

Про погодження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа у Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2025-2026 роки у новій редакції 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 

і дітей, позбавлених батьківського піклування», Наказом Міністерства соціальної політики від 

14.06.2018 № 890  «Про деякі питання діяльності об’єднаної територіальної громади щодо 

соціальної підтримки населення та захисту прав дітей», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа у Слобожанській селищній територіальній  громаді 

на 2025-2026 роки у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби   

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу Діденко. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 


